



COMUNE DI CALVIZZANO

(Città Metropolitana di Napoli)

Largo Caracciolo 1
80012 Calvizzano (Na)
Tel. 0817120701

Pec-comune@calvizzano.telecompost.it

COMUNE DI CALVIZZANO
Prot. 2020/20211 del 19-10-2020
Ora Registrazione: 10:51:38
Sezione: ARRIVO

COMUNE DI CALVIZZANO
Prot. 2020/20057 del 14-10-2020
Ora Registrazione: 14:10:48
Sezione: ARRIVO

Al Responsabile
della Prevenzione della Corruzione
S E D E

Data <u>19/10/2020</u>	Modulo per l'assolvimento degli obblighi di pubblicazione previsti dal D.lgs. 33/2013.
------------------------	--

Io sottoscritto/a (cognome) FERRIGNO..... (nome) MARIALUISA
nato/a il domiciliato per la carica presso l'ufficio di protocollo comunale
dichiaro ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 che i seguenti dati sono corretti e completi.

a) atto di nomina o di proclamazione, con l'indicazione della durata dell'incarico o del mandato elettivo

Sono stato/a proclamato/a eletto dall'Adunanza dei presidenti di seggio in data 22/09/2020
CONSIGLIERE di questo comune per 5 anni

Copia di tale atto è depositata presso gli uffici di codesto Comune.

b) curriculum

Provvedo ad allegare il mio curriculum aggiornato al 19/10/2020.

Allego:

- 1) Il mio curriculum aggiornato al 19/10/2020

Sono altresì consapevole che i presenti dati sono forniti per un adempimento previsto da *lex specialis* e che pertanto il trattamento avverrà con le modalità previste dalla norma di settore e dalle previsioni regolamentari connesse. L'applicazione della vigente normativa in materia di *privacy* (Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e s.m.i.) è subordinata alle finalità e alle previsioni della normativa in oggetto.

Data 19/10/2020.

FIRMA

Marialuisa Ferrigno

Curriculum Vitae Europass

Informazioni personali

FERRIGNO MARIALUISA

CALVIZZANO

E-mail marialuisa.ferrigno@libero.it

Cittadinanza ITALIANA

Data di nascita / /

Sesso F

Esperienza professionale

ATTUALMENTE INSEGNANTE DI SCUOLA DELL'INFANZIA (PRECARIA)

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

2013-2017 ASSESSORE ALL'ISTRUZIONE PRESSO IL COMUNE DI CALVIZZANO

2001-2009 SEGRETARIA E ADDETTA ALLO SPORTELLINO PRESSO IDRO-TECH SOCIETA' GESTORE DEL SERVIZIO ACQUEDOTTO DEL COMUNE DI CALVIZZANO

1999-2000 SEGRETARIA E CASSIERA PRESSO CENTRO DOLCIARIO FLEGREO DI NAPOLI

1997-1999 INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA PRESSO SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE "CASA GIOIOSA" SITA IN VILLARICCA (NA)

Istruzione e formazione

1994 DIPLOMA DI MATURITA' MAGISTRALE CONSEGUITO PRESSO L'ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "C. LEVI" DI MARANO DI NAPOLI

Capacità e competenze personali

Madrelingua ITALIANO

Altra lingua FRANCESE

Patente CATEGORIA B

La sottoscritta dichiara sotto la propria responsabilità che tutti i dati forniti rispondono al vero ai sensi della legge n. 127 del 15 maggio 1997. Inoltre si dà il consenso ai sensi della legge n. 675/1996, al trattamento dei dati personali.

